Constructeur ID

SSPL4-01-FX
SSPL6-02-FX
SSPL6-01-FX
SSPL8-02-FX
SSPL8-01-FX
SSPL10-02-FX
SSPL10-03-FX

Raccords et tubes

| Raccords instantanés

FLEXION Piéce coudée, filetage externe, acier inoxydable
316L BSPT vers tuyau métrique

Caractéristiques
Type: SSPL

Matériau: Acier inoxydable 316L
Température de fonctionnement: -20 / 180 °C
Pression de service: -0.99 / 20 bar

Diamétre extérieur du tube

Type de filetage

Filetage extérieur BSPT (R)
Filetage extérieur BSPT (R)
Filetage extérieur BSPT (R)
Filetage extérieur BSPT (R)
Filetage extérieur BSPT (R)
Filetage extérieur BSPT (R)
Filetage extérieur BSPT (R)

Dimension de filetage

1/8
1/4
1/8
1/4
1/8
1/4
3/8

Article

14060031
14060033
14060032
14060035
14060034
14060036
14060037

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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