

## FLEXION Pièce coudée, filetage externe, acier inoxydable 316L BSPT vers tuyau métrique

## Caractéristiques

Type: SSPL

Matériau: Acier inoxydable 316L

Température de fonctionnement: -20 / 180 °C

Pression de service: -0.99 / 20 bar

Constructeur ID	Diamètre extérieur du tube mm	Type de filetage	Dimension de filetage	Article
SSPL4-01-FX	4	Filetage extérieur BSPT (R)	1/8	14060031
SSPL6-02-FX	6	Filetage extérieur BSPT (R)	1/4	14060033
SSPL6-01-FX	6	Filetage extérieur BSPT (R)	1/8	14060032
SSPL8-02-FX	8	Filetage extérieur BSPT (R)	1/4	14060035
SSPL8-01-FX	8	Filetage extérieur BSPT (R)	1/8	14060034
SSPL10-02-FX	10	Filetage extérieur BSPT (R)	1/4	14060036
SSPL10-03-FX	10	Filetage extérieur BSPT (R)	3/8	14060037

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Page 1/1

PR1436360577251\_FR\_18.05.2024